
  
                      Direzione Didattica Quinto Circolo - Asti 

Corso XXV Aprile, 151 - Asti (AT) 
Temporaneamente in C.so Felice Cavallotti, 47 – Asti (AT) 

Tel.: 0141214133 - E-mail: atee00500r@istruzione.it 
                                        Pec: atee00500r@pec.istruzione.it 

C.F.: 80006580056 - Cod.Mec.: atee00500r 
  

Agli Atti 
Al Sito – Albo Online 

 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE INCARICO ESPERTO ESTERNO  

PROGETTO “GIROTONDO INTORNO AL MONDO” 
(PLESSI SCUOLA INFANZIA) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il regolamento di contabilità delle Istituzioni Scolastiche D.I. n. 129 del 28/08/2018; 
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001; 
VISTO l’art. 40 della legge 27/12/1997 n. 449 che consente la stipulazione di contratti a prestazione d’opera con 
esperti per particolari attività ed insegnamenti per sperimentazioni didattiche ed ordinamentali per 
l’ampliamento dell’offerta formativa e per l’avvio dell’autonomia scolastica; 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
P. A.; 
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 315 del 31/01/2024; 
VISTA che l’unica  candidatura pervenuta  risulta essere pienamente rispondente alle esigenze progettuali; 
 

DETERMINA 
 
la seguente graduatoria DEFINITIVA: 
 

Pos. Nominativo Diploma ISEF e/o 
laurea SUISM 

Attestato corsi 
formazione ed. 
motoria ai 
bambini 

Ulteriori 
titoli 

Attività di 
insegnamento 

Punteggio 
Totale 

1. FANTOLINO 
GAIA 

0 1 1 3 5 

 
L’affidamento dell’incarico di esperto esterno del progetto verrà formalizzato con successivo contratto di 
prestazione d’opera occasionale. 
 
 

                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                      Dott. Franco CALCAGNO 

ATEE00500R - ALECBDT - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000571 - 21/02/2024 - VII.8 - U


		2024-02-17T23:56:27+0000
	CALCAGNO FRANCO




